Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя
общеобразовательная школа №30 имени участника Великой

Отечественной войны, «Заслуженного учителя школы РСФСР»
Владимира Вячеславовича Вяхирева поселка Красного муниципального

образования Лабинский район

От 11.01.2021
Приказ

«О недопущении репетиторства педагогов со своими учениками, запрете
использования школьных площадей для репетиторства»
приказываю:

1. Всем педагогическим работникам:
- Не допускать репетиторства педагогов со своими учениками.
- Не допускать использования школьных площадей для репетиторства
-При организации культурных, развлекательных мероприятий

руководствоваться принципом добровольности участия воспитанников,
обучающихся и родителей (законных представителей);

2. Классным руководителям:
В срок до 17.02.2021 г на родительских собраниях ознакомить
родителей (законных представителей) воспитанников и обучающихся с
настоящим приказом с занесением обсуждения данного вопроса в протокол
родительского собрания.

3. Утвердить комплекс мер, направленный на недопущение незаконных сборов
денежных средств с родителей (законных представителей) воспитанников и
обучающихся.

4. Осуществление контроля над исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

(иректор Караченцова С.В.